n.º 14.133/2021, a seguinte contratação: SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS CORPORATIVOS E EMPRESARIAIS LTDA – 
CNPJ nº 58.450.268/0001-05. Objeto: Contratação de empresa para manutenção de impressoras para atender a demanda da 
Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA. Valor global: R$ 58.700,00 (cinquenta e oito mil e setecentos reais). Data: 
06/02/2026. Carla Cristiane Rocha Ferreira – Agente de Contratação.